
7-

M|frfr l TER5TVfr
pno fvtísrn*í
RozvoJ čn

Tento projekt je spolufinancován programem 117D0640, Podporovane b5:g, DT l
rok schváleni Za17

_1_

9qnámení o gf_běru neivhodněiší nabí"dly,d|g,l,,g!,"* 1?"3 zákona č,

gJe e{ry ch.z.akázkách- na. zakázkuj

Název ve einé zakárky
B. i. 8 PB - PČB osťožská Lhota

zadavatel: obec ostrožská Lhota
lČ: 00291195
DlČ: cz 00291196

za tsupenÍ:

SS7 3 Ostrc gká Lhota č, tdl

Kraj Zlínskrf, Česká repubtika
&ntaníneffi Jelénkern, tfrrfi t§[J chcg Sstro skii Ltr*ta

tgl*ťnn: 775 3.žt S38
ttt p ://wttltltt,§ trseska l h ota. cr
f;*maill ,'...,,.., 

|i 
1, li; ii...;.|l...::.:i:.i,';," _' ',;,'l; ,:...,,.,;..

Vyrnezení zadávání ve einé zakázky

Jedná se o ve ejnorr podlimitní zakázku dle 26, zakázka na stavební prllce |i 14

Vymezení zadávacího ízení: Otev ené ízení dle 56 zákona.

Druh [p edmět) ve ejn é zakáz\<y ( 1"4 odst. 3 zákona): Ve ejná zakázka na stav*bní práce
Určeníve ejnézakázkypodlev še jejíp edpokládanéhodnoty 26 zákoaa,podlimitníve ejná

zakázka

a} Zpráva o hcdnoc_"gtí nabidqb
Komise pro hodnocení a posourení nabídek se sešla dne 17.5,2ú17 ve 13"0S hadin v zasedací

rnístnosti obecního ri adu Ostrožská Lhota v počtu t í členťr a je usnáŠení schopná.
členové komise podepsali prohlášenío mlčenlivosti a skutečnostech, o kterrich se dozvěděli
v souvislosti se svou častí v hodnotící komisi. Dále se členové komise seznámili s poŽadavky

zadavatele na obsah nabídek a zpťrsob hodnoceni nabídek.
po této částijednání komise provedla vlastní hodnocení p ed|ože nvch nabídek.

Hodnotící komise bude nabídky hodnctit die ustanovení 39 oost.4 zakcna, provede posoueer]i

splnění podmínek ričasti v zadávacím ízení až po hodnocení nabídek.

Popis hodnocení
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické v hodnosti.

Ekonomická rl hodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižšínabídkovó cenv.

Hodnocena bude nabídková cena uvedená v návrhu smlouvy v Kč bez DPH.

Pravidla pro hodnocení nabídek ve smyslu ].15 zákona:

a} kritéria hodnocení - jedin,ím kritériem hodnoceníje nabídková cena v Kč bez DPH,

b} metoda vyhodnocenínabídek v daném kritériu - nabídky buejoii se azeny podle vyš* nabídkové

ceny vze5tupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší, p ičemž ekoncmicky nejv'ihodnější

nabídkou nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH,

c} váha nebo jinl, matematickrl vztah mezi kritérii, kritérium nabídkové ceny v Kc bez DPH je jedinynt

kritóriem hodnocení - váha 1C0 %.

Peč{}vatelsxy nyt,

"' +*' 
..#"': ,W



-2-
Komise Pro hadnocení nabídek předložila zadavateli veškeré doklady týkající se zadávacího řízení o
ekonomickY nejvhodnějŠÍ nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku dne 17.5.2017.
Zadavatel Po jejich Podrobném přezkoumánísouhlasí s výsledkem hodnocení tóro komise, a na základě
tahoto Přezkoumání rozhodl dne 23.5.2017 na svém zasedání o vyloučení účestníka zadávacího řízení:
§TAMOS Uherské HradiŠtě, spol. s.r.o. Otakarova 1O8. 686 01 Uherské Hradiště, lč: 46346171
Ostatní nabídkY vYhověly požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávací d*kumentaci.
Výsledné pořadí um ístněni hod nocených nabíd ek :

Výsledné Názevuchareče
pořadí

ARCtllKA " "0.
687 09 Baršic* 9
TfiADlX R ALiZACE ,r.0.
Hušt_ěnovská a#ú4, Sfi *3 tarÉ MéstCI
tavehní společnost Knáždub speil" "r,s"

Jí ího z Pod#brad S, SS6 62 $trážniec
K naLA "r"§,
6&V fi3 Huštěnovice 363
PaFP, spol" "r" "

. . $a Tratí 1154J 686 1 Uherské Hradištč
6, í". VA TO spol. .r,0.

rtq slansku 2g5lg,755 03 Vsetín
7 " 3V&I-1 .r,O.

Prakšická 2435,68S 01 UherskÝ 8ro#
odťrvodnění:
Zadavatel vYbral nabídku od uchazeče ARCHlKA s.r.o. 687 09 Boršice g,lč:27?15797 jako ekonomicky
nejv hodnějŠÍ, ProtoŽe u hodnocen, ch nabídek nabídl nejnižší nabídkovou cenu.
b} vÝsledek posouze.ní splnění nodmínek ričasti vv}raného dodavatele:L. eznam doklad

dle 77 odst. ]. rákons vypis z obchodníha rejst íkur

3. Profesní zP Obilcst Zr gdst,Z , ekon rnícké kvalífikae*
VědČen Í o autoriza i poclle zákona č. 36ů1193?. 5b". CI

Hrchitektri a o vykonu pcvoíání autorizgvan ch inženyrti č
pozdéjších p edpis , pro obor,,Pozeffiní stavby''.

3" eanam doklad k ilz v ení smlauyy
Zadavatel dle ustanovenÍ 122 zákona odešle vybranému dodavateli vilzvu k p edložení;
originál nebo ově anr ch kopii doklad o jeho kvalifikaci, pokud je již nenrá k dispozicr,
informací a dokladri Podle 104 od t. 2 zákona, pokud je vybranr dodavatel právnickou

osobou, tj.:
a} identifikaČní r3daje všech osob, které jsou jeho skutečn, m majitelem pcdie zákona o někteplch
opat eních proti legalizaci v' nos z trestné činnosti a financování terorismu,
b)dokladY, z nichŽ vYPtlivá vztah všech osob podle písmene a}k d*davateli; těrnita dok};ldy js*i,
zejména:
v, pis z obchodního rejst íku nebo jiné obdobné evidence,

4. M sledek zkoušek vzarkli - radavateí nepožadoval
poučení o odvolání:
Námitky rnriže podat dodavatel dle ustan v ní 241
d n ťr ade d ne daručen í tahstc rlznsdn Ljtí.

zákafi , ve lh tě dl* u tenfivf;ní 24ž eákona dů j.

Zadavatel vYrYvá vítězného uchazeče k uzav ení smlouvy na zhotovitele tálo
uplynutí lhťlty pro odvolání dle ust. 246 zákona.

Vťr*Jil8 ZaKáZKY, i}*

{
3*

4l"

*.t

4,

"

vyk*íi{J p*valáni aut {}{lí{tvdrl,Et?i

tcchnjkil v* vysiavfuě, ve rn*ni

V Ostrožské Lhotč dne 74,5.?014
Za radavatele, Antanín Jelén k, starosta obce i::.,:,::::i;.',:',r:|.',:.:,,

,ti iit í ťl,,íii ,:|,r,i i!'i,iiii|ii:,iiii.,i,:"íii| 
},ji|iilj|iili 

,i:,,:.;,; i|,l::l,i:.:ii::,


